

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                         | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|-------------|------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|
| 1    | 008.002.113 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBRE-POR PARA 48 DISJUN   | UN      | 1,00       | 475,12      | 475,12      |
| 2    | 008.002.108 | BARRAMENTO TRIFÁSICO PARA 48 DISJUNTORES DIM 150 A   | [UN     | 1,00       | 379,41      | 379,41      |
| 3    | 008.002.109 | BARRAMENTO AZUL PARA NEUTRO 12 BORNERS FIXAÇÃO T     | [UN     | 6,00       | 9,24        | 55,44       |
| 4    | 008.002.110 | BARRAMENTO VERDE PARA ATERramento 12 BORNERS FI      | UN      | 6,00       | 9,24        | 55,44       |
| 5    | 008.002.147 | DISJUNTOR CAIXA MOLDA 150 A TRIPOLAR                 | UN      | 1,00       | 221,28      | 221,28      |
| 6    | 008.002.112 | DISJUNTOR DPS CLASSE 2 PROTETOR CONTRA SURTO VCL     | UN      | 8,00       | 32,03       | 256,24      |
| 7    | 008.002.115 | MINI DISJUNTOR BIPOLAR 16 A CURVA DE SDISPARO C      | UN      | 10,00      | 16,03       | 160,30      |
| 8    | 008.002.116 | MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 20 A CURVA DE DISPARO C- 5KA | UN      | 10,00      | 4,59        | 45,90       |
| 9    | 008.001.749 | MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A                         | UN      | 10,00      | 4,58        | 45,80       |
| 10   | 008.002.118 | MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A CURVA DE DISPARO C- 5KA | UN      | 6,00       | 4,71        | 28,26       |
| 11   | 008.002.119 | MINI DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A CURVA DE DISPARO C- 5k  | UN      | 4,00       | 4,78        | 19,12       |
| 12   | 008.001.765 | PRESILHA DE NYLON PRETA 100 X 4,5MM                  | UN      | 100,00     | 0,04        | 4,00        |
| 13   | 008.000.611 | FITA ISOLANTE 19 MM X20 M ESP. 0,13MM                | UN      | 20,00      | 4,33        | 86,60       |
| 14   | 008.000.510 | FITA ISOLANTE 20 M VERMELHA                          | UN      | 20,00      | 2,32        | 46,40       |
| 15   | 008.002.121 | CABO DE COBRE FLEX AZUL 1,5 MM ANTI CHAMA            | M       | 300,00     | 0,60        | 180,00      |
| 16   | 008.002.122 | CABO DE COBRE FLEX VERMELHO 1,5 MM ANTI CHAMA        | M       | 300,00     | 0,60        | 180,00      |
| 17   | 008.002.123 | CABO DE COBRE FLEX AZUL 2,5 MM ANTI CHAMA            | M       | 300,00     | 0,94        | 283,06      |
| 18   | 008.002.124 | CABO DE COBRE FLEX PRETO 2,5 MM ANTI CHAMA           | M       | 300,00     | 0,94        | 283,06      |
| 19   | 008.002.125 | CABO DE COBRE FLEX VERMELHO 2,5 MM ANTI CHAMA        | M       | 300,00     | 0,94        | 283,06      |
| 20   | 008.002.127 | CABO DE COBRE FLEX AZUL 4 MM ANTI CHAMA              | M       | 300,00     | 1,59        | 477,00      |
| 21   | 008.002.128 | CABO DE COBRE FLEX PRETO 4 MM ANTI CHAMA             | M       | 300,00     | 1,59        | 477,00      |
| 22   | 008.002.129 | CABO DE COBRE FLEX VERMELHO 4 MM ANTI CHAMA          | M       | 300,00     | 1,52        | 456,00      |
| 23   | 008.002.130 | CABO DE COBRE FLEX VERDE 6 MM ANTI CHAMA             | M       | 300,00     | 2,39        | 717,89      |
| 24   | 008.002.131 | CABO DE COBRE FLEX VERMELHO 6 MM ANTI CHAMA          | M       | 300,00     | 2,38        | 714,89      |
| 25   | 008.002.133 | CABO DE COBRE FLEX PRETO 6 MM ANTI CHAMA             | M       | 300,00     | 2,38        | 714,89      |
| 26   | 008.002.134 | CABO DE COBRE RÍGIDO DECAPADO 25 MM PARA ATERRAM     | M       | 20,00      | 4,96        | 99,20       |
| 27   | 008.000.559 | HASTE TERRA COBRE 5/8 X 2M                           | UN      | 3,00       | 13,03       | 39,09       |
| 28   | 007.001.616 | CONDUITE CORRUGADO 3/4                               | M       | 100,00     | 0,67        | 67,00       |
| 29   | 008.001.052 | CONDUITE CORRUGADO 1"                                | UN      | 100,00     | 1,11        | 111,00      |
| 30   | 008.002.135 | CAIXA PLASTICA PARA AR CONDICIONADO COM TOMADA 2P    | UN      | 7,00       | 8,81        | 61,67       |
| 31   | 008.002.136 | CAIXA DE LUZ RETANGULAR PLÁSTICA AMARELA 4 X 2 POLI  | UN      | 25,00      | 0,65        | 16,25       |
| 32   | 008.002.137 | CAIXA DE LUZ 4 X 4 PLASTICA QUADRADA EMBUTIR         | UN      | 5,00       | 1,35        | 6,75        |
| 33   | 008.002.138 | CONE DE INSPEÇÃO PARA ATERramento PLASTICO COM T     | UN      | 3,00       | 1,30        | 3,90        |
| 34   | 008.000.556 | CONECTOR PARA HASTE TERRA 5/8 REF. CODTH - 58        | UN      | 3,00       | 1,55        | 4,65        |
| 35   | 008.002.139 | PLAFON LED 25W QUADRADO DE SOBREPOR COM DRIVE B      | UN      | 22,00      | 30,90       | 679,80      |
| 36   | 008.002.140 | EXAUSTOR PARA BANHEIRO 150MM COM DUTO CORRUGAC       | UN      | 2,00       | 377,12      | 754,24      |
| 37   | 008.002.141 | PLACA ESPELHO 1 MODULO POSIÇÃO (VERTICAL) 4 X 2 BRA  | UN      | 10,00      | 2,96        | 29,60       |
| 38   | 008.002.142 | PLACA COM ESPELHO 1 MODULO POSIÇÃO (HORIZONTAL) 4    | UN      | 15,00      | 2,96        | 44,40       |
| 39   | 008.002.143 | PLACA COM ESPELHO 3 MODULO POSIÇÃO (HORIZONTAL) 4    | UN      | 3,00       | 3,05        | 9,15        |
| 40   | 008.002.144 | PLACA COM ESPELHO 2 MODULO POSIÇÃO (HORIZONTAL) )    | UN      | 10,00      | 2,96        | 29,60       |
| 41   | 008.002.145 | PLACA COM ESPELHO 6 MODULO POSIÇÃO 4 X 4 BRANCO      | UN      | 2,00       | 5,83        | 11,66       |
| 42   | 008.002.146 | PLACA COM ESPELHO TAMPA 4 X 4                        | UN      | 3,00       | 5,83        | 17,49       |
| 43   | 008.002.149 | MODULO TAMPA BRANCO                                  | UN      | 10,00      | 0,62        | 6,20        |
| 44   | 008.001.840 | MODULO TOMADA 2P+T 20A                               | UND     | 30,00      | 3,44        | 103,20      |
| 45   | 008.001.841 | MODULO TOMADA 2P+T 10A                               | UND     | 30,00      | 3,35        | 100,50      |
| 46   | 008.001.842 | MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A                       | UN      | 15,00      | 2,96        | 44,40       |
| 47   | 008.002.150 | MODULO INTERRUPTOR BIPOLAR DE 25 A BRANCO            | UN      | 5,00       | 17,48       | 87,40       |
| 48   | 008.001.845 | MODULO TOMADA TELEFONE RJ11                          | UN      | 10,00      | 4,86        | 48,60       |

| Item                        | Código      | Descrição do Produto/Serviço                          | Unidade                    | Quantidade  | Valor Médio                 | Valor Total       |
|-----------------------------|-------------|-------------------------------------------------------|----------------------------|-------------|-----------------------------|-------------------|
| 49                          | 008.002.151 | TAMPA 2 POSTO HORIZONTAL SEM PINTURA 1" EM ALUMÍNIO   | UN                         | 15,00       | 3,20                        | 47,98             |
| 50                          | 008.002.152 | TAMPA 1 POSTO HORIZONTAL SEM PINTURA 1" SISTEMA LI    | UN                         | 15,00       | 3,06                        | 45,90             |
| 51                          | 008.002.153 | TAMPA POSTO SEGA 1/2 -3/4 COM PARAFUSOS SISTEMA I     | UN                         | 6,00        | 1,70                        | 10,20             |
| 52                          | 008.002.154 | TAMPA 1 POSTO VERTICAL COM PARAFUSOS PARA CAIXA       | UN                         | 6,00        | 2,40                        | 14,40             |
| 53                          | 008.002.155 | TAMPA SEGA 1" POLEGADA SEM PINTURA COM PARAFUSO       | UN                         | 10,00       | 2,22                        | 22,20             |
| 54                          | 008.002.156 | MODULO DIMMER ROTATIVO CONTROLADOR DE VELOCIDA        | UN                         | 10,00       | 4,90                        | 49,00             |
| 55                          | 008.002.159 | PARAFUSO PHILIPS SOBERBO 4MMX 4,5MM                   | UN                         | 100,00      | 0,06                        | 6,00              |
| 56                          | 008.002.160 | BUCHA PARA BLOCO MU6                                  | UN                         | 100,00      | 0,02                        | 2,00              |
| 57                          | 008.002.161 | PARAFUSO PHILIPS SOBERBO                              | UN                         | 100,00      | 0,07                        | 7,00              |
| 58                          | 008.002.162 | BUCHA PARA ABLOCO MU8 MM                              | UN                         | 100,00      | 0,06                        | 6,00              |
| 59                          | 008.002.163 | CAIXA CONDULETE DUPLA MODELO ( ED ) 56111/042 3 / 4   | UN                         | 6,00        | 3,84                        | 23,04             |
| 60                          | 008.002.164 | CAIXA CONDULETE DUPLA MODELO ( C D ) 56111/012 3 / 4  | UN                         | 6,00        | 3,84                        | 23,04             |
| 61                          | 008.002.165 | CAIXA CONDULETE FIXO TIPO ( C ) 56101/313 1" DE POLI  | UN                         | 6,00        | 6,95                        | 41,70             |
| 62                          | 008.002.166 | CAIXA CONDULETE FIXO TIPO ( E ) 56102/313 1" DE POLI  | UN                         | 10,00       | 6,95                        | 69,50             |
| 63                          | 008.002.167 | CAIXA CONDULETE FIXO TIPO ( E ) 56102/312 3 /4" DE PO | UN                         | 25,00       | 3,84                        | 96,00             |
| 64                          | 008.002.168 | CAIXA CONDULETE FIXO TIPO ( X ) 56109/312 3 /4" DE PO | UN                         | 5,00        | 3,84                        | 19,20             |
| 65                          | 008.002.169 | CAIXA CONDULETE FIXO TIPO ( X ) 56109/313 1" DE POLE  | UN                         | 5,00        | 6,95                        | 34,75             |
| 66                          | 008.002.170 | CAIXA CONDULETE FIXO TIPO ( T ) 56106/313 1" DE POLE  | UN                         | 5,00        | 6,95                        | 34,75             |
| 67                          | 008.002.171 | CAIXA CONDULETE FIXO TIPO ( T ) 56106/312 3/4" DE POL | UN                         | 5,00        | 3,84                        | 19,20             |
| 68                          | 008.001.092 | ELETRODUTO ZINCADO 1 1/2                              | UN                         | 1,00        | 10,42                       | 10,42             |
| 69                          | 007.001.724 | ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4"                           | UN                         | 15,00       | 9,91                        | 148,65            |
| 70                          | 008.002.172 | ARRUELA ZAMAK LEVE 3/4 PARA ACABAMENTO DE UNIDUT E    | UN                         | 40,00       | 0,24                        | 9,60              |
| 71                          | 008.002.173 | UNIDUT ACABAMENTO PARA ELETRODUTO 3/4                 | UN                         | 30,00       | 1,97                        | 59,10             |
| 72                          | 008.002.174 | CONECTOR COTOVELO CURVO SEM ROSCA 3/4 COM JANEI       | UN                         | 10,00       | 5,16                        | 51,60             |
| 73                          | 008.002.175 | ABRAÇADEIRA TIPO ( D ) PARA ELETRODUTO 3/4 COM TRAV   | UN                         | 30,00       | 0,35                        | 10,50             |
| 74                          | 008.002.176 | ARRUELA ZAMAK 1.1/2 POLEGADA PARA ACABAMENTO EM       | UN                         | 6,00        | 0,77                        | 4,62              |
| 75                          | 008.002.177 | ABRAÇADEIRA TIPO ( D ) PARA ELETRODUTO 1.1/2 POLEGAI  | UN                         | 1,00        | 4,68                        | 4,68              |
| 76                          | 008.001.384 | DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A                               | UN                         | 10,00       | 4,72                        | 47,20             |
| 77                          | 008.002.126 | CABO DE COBRE FLEX VERDE AMARELO 2,5 MM ANTI CHAM     | M                          | 1,00        | 291,00                      | 291,00            |
| 78                          | 008.002.132 | CABO DE COBRE FLEX AZUL 6 MM ANTI CHAMA               | M                          | 1,00        | 723,00                      | 723,00            |
| 79                          | 008.002.178 | MODULO TAMPO COM FURO NO CENTRO                       | UN                         | 1,00        | 5,00                        | 5,00              |
| <b>Total Geral:</b>         |             | <b>79</b>                                             | <b>Total (Quantidade):</b> | <b>4617</b> | <b>Total (Valor Médio):</b> | <b>2803,24856</b> |
| <b>Total (Valor Total):</b> |             |                                                       | <b>10959,163</b>           |             |                             |                   |